

Kuntouttavan työtoiminnan tehostaminen kaupungin omissa yksiköissä

80/09.090/2011

KH § 79

Lieksan kaupungin työllisyyspalvelut järjestää kuntouttavaa työtoimintaa ja hoitaa mm. palkkatukityöllistämiseen liittyviä asioita. Työllisyyspalvelut ohjaavat asiakkaita myös kaupungin työyksiköihin, Siun Sotelle ja yhdistyksiin. Asiakas saa työtoiminnan aikana työvalmennusta ja ohjausta kaupungin työvalmentajilta.

Työmarkkinatuen kuntaosuuden (ns. sakkomaksu) hillitsemiseksi ja kuntouttavan työtoiminnan tehostamiseksi on kaupungin omille työyksiköille määritelty kuntouttavan työtoiminnan paikkakiintiöt vuodesta 2014 alkaen. Samalla otettiin käyttöön kannusteet ja sanktiot. Tavoitteena vuodelle 2018 on yhteensä 175 kuntouttavan työtoiminnan paikkaa, joka jakaantuu työllisyyspalveluille, Lieksan kaupungille, Siun Sotelle ja yhdistyksille.

Kaupunki saa Ely-keskukselta kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä korvausta 10,09 euroa toimintapäivää ja kutakin kuntouttavan työtoiminnan asiakasta kohden. Kaupungin Ely-keskukselta saamasta korvauksesta kohdennetaan kannustimena 3 euroa/ toimintapäivä työyksiköille toteutuneiden toimintapäivien mukaisesti. Sakkomaksu tulee käyttöön silloin, jos työyksikkö kieltäytyy vastaanottamasta tarjottua, työllisyyspalvelujen sopimaksi katsomaa henkilöä neuvotteluista huolimatta.

Kaupungin työllisyysyksikön tavoitteena on tehostaa asiakkaiden työllistymistä kuntouttavan työtoiminnan jakson jälkeen työkokeilun ja palkkatuetun työn kautta. Kaupungin tavoitteena on lisätä työkokeilua ja palkkatukityötä myös kaupungin omissa työyksiköissä. Tavoitteet asetetaan uutena myös työkokeilu- ja palkkatukihenkilöiden määrille Lieksan kaupungilla.

Lieksan kaupungin kuntouttavan työtoiminnan paikkojen jakautuminen vuonna 2018 eri yksiköihin:

Työllisyyspalvelut	67
Hyvinvointi	15
Kuntatekniikkaliikelaitos	3
Asianhallinta/hallinto	2

Kuntouttavan työtoiminnan paikat, työkokeilu- ja palkkatukipaikat sekä kannustimet ja sanktiot on esitelty **liitteessä**.

Kj. Jarkko Määttänen: Kaupunginhallitus päättää

1. vahvistaa uudet tavoitteet kaupungin kuntouttavan työtoiminnan paikkamääräksi eri yksiköissä esittelytekstin taulu-

- kon mukaisesti,
2. vahvistaa kaupungin tavoitteeksi työkokeilussa 20 paikkaa ja palkkatuessa 20 paikkaa,
 3. vahvistaa kannuste- ja sanktiokäytännön liitteen mukaisesti ja
 4. velvoittaa työllisyyspalveluyksikön seuraamaan kannusteiden ja sanktioiden toteutumista kuukausikohtaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin.

Lisätietoja: Työllisyyspalveluvastaava Riikka Ignatius, puh. 04010 44312, sähköposti riikka.ignatius@lieksa.fi

Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, puh. 04010 44009, sähköposti susanna.saastamoinen@lieksa.fi